
 
DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2019-1042/OR 
ze dne 17.12.2019 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Oprava sezení tribuny, fotbalový stadion v ulici Ústecká 1961/3, Děčín“  
 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     AFC Servis DC a.s.   
Sídlo:      Březová 137/62, 405 01 Děčín III 
Statutární zástupce:     
IČO:       272 74 691 
DIČ:       CZ27274691 
Bankovní spojení:     Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:      248282881/0300 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2019-1042/OR ze dne 17.12.2019 čl. IV., odst. 1 a dodatku 

č. 1 ze dne 24.08.2020 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 
1 022 166,67 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad 
rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečnou práci vyvolanou v průběhu 
provádění stavebních prací. Bylo zjištěno, že výměra stavebního materiálu „prkno 
terasové plastové 140/28 mm“ ve vysoutěženém rozpočtu neodpovídá skutečnosti, a 
proto bude nutné výměru navýšit o 350,91 metrů.  
 

Vícepráce je blíže specifikovaná v položkovém rozpočtu stavby, která je přílohou tohoto 
dodatku.  

 
 
 
 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      



Stránka 2 z 2 

 

 
Cena za dílo dle SOD č. 2019-1042/OR bez DPH:            879 905,88 Kč 
Cena víceprací – dodatek č. 1 bez DPH:            142 260,79 Kč 
Cena víceprací – dodatek č. 2 bez DPH:            84 218,40 Kč   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH            1 106 385,07 Kč   
Celková cena včetně DPH            1 338 725,93 Kč 
   

2. Ostatní články SOD se nemění.  
 

 
 
 
 V Děčíně dne 31.08.2020      V Děčíně dne  
 
 

       
  

 
 
 
 
 
....................................................    ................................................. 

za objednatele      
Jaroslav Hrouda    
primátor města  člen představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- položkový rozpočet 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústecká 1961/3, Děčín V Datum: 14. 8. 2018

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 69288992

Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 101 904,26

84 218,40 17 685,8621,00%

0,00 0,0015,00%

027VP

Oprava sezení tribuny fotbalového stadionu v ulici Ústecká 1961/3, Děčín V

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

84 218,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 027VP

Stavba:

Místo: Ústecká 1961/3, Děčín V Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

101 904,2684 218,40027VP
Oprava sezení tribuny fotbalového stadionu v ulici 

Ústecká 1961/3, Děčín V

84 218,40 101 904,26

Oprava sezení tribuny fotbalového stadionu v ulici Ústecká 1961/3, Děčín V

14. 8. 2018

Vladimír Vidai

 

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Ústecká 1961/3, Děčín V Datum: 14. 8. 2018

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 84 218,40

D PSV Práce a dodávky PSV 84 218,40

D 762 Konstrukce tesařské 84 218,40

27 M 607911-R prkno terasové plastové 140/28 mm m 350,910 240,00 84 218,40

PP prkno terasové plastové 140/28 mm

VV 410-59,09 350,910

Oprava sezení tribuny fotbalového stadionu v ulici Ústecká 1961/3, 

Děčín V

Strana 1 z 1


